



ویژه

«جام جم» برخی تحلفات پلنفرم‌های نمایش خانگی را مرور می‌کند

صف آرای در برابر فضای امن فرهنگی

۸

بحران بدهی بانکی خودروسازان نشان می‌دهد

تردستی برای پوشش زیان هزاران میلیاردی

۱۳

علت تفاوت نتایج موتور جستجوی آمریکایی و روسی درباره ایران چیست؟

دروغ جستجوگر

۲۰

روانی شدن به دست بلاگرهای روان شناس!

سوءاستفاده‌های مالی و اخلاقی متعددی از روان شناس نماها گزارش شده است

۱۲

مُحَلِّه

نبرد حقیقت با بدعت

ویژه نامه جام جم به مناسبت روز مباحله با آثار و گفتاری از:

سید محسن میرباقری - علی انسانی - سید محمد مرتضی عاملی
مهراب صادقی نیا - محمود حبیبی کسبی - مرشد محسن میرزاعلی
عبدالرحیم سعیدی راد - سعید طاووسی مسرور و ...

«جام جم» از ناکامی واشنگتن در برابر صادرات ایران گزارش می‌دهد

شکست «برقی» آمریکا در عراق

ایالات متحده آمریکا درصدد آن است که عربستان بتواند جای ایران را در صادرات برق به عراق بگیرد و هر بار که خاموشی‌ها در این کشور اتفاق می‌افتد پروژه ایران هراسی نیز اجرا می‌شود. این در حالی است که از سال ۹۷ که تحریم‌های غرب علیه ایران بازگشت، کشور عراق بدهی خود به ایران را نپرداخت اما ایران

۳

سیاست ۲

جنگ دیپلماتیک چگونه به نفع تهران تمام شد؟

بن بست سناریوی انزوا

ورزش ۱۷

«رفت و برگشت» کار سرمربی تیم ملی را سخت‌تر کرد

چالش‌های اساسی بر سر راه اسکوچینگ

فرهنگ ۱۰

حمایت شهاب حسینی از جوانان مستعد مهر تأییدی بر مسئولیت اجتماعی او است

ستاره‌های که دکمه آسانسور را زد

بهره

چشم‌پزشکی، مشاوره، خدمات فرهنگی و هنری، ادوات و تجهیزات مینات و روضه‌های خانگی برنامه‌های آیینی و فرهنگی برای خانواده‌ها غرفه‌های کودک و نوجوان با ۱۸۳۷ تماس بگیرید farhangsara.ir

بیستمین رویداد «عطرسیب» آئین کمک به تجهیز و تأمین هیئات مجالس روضه ابا عبدالله الحسین دوم تا نهم مرداد ۱۴۰۱ ساعت ۱۶ تا ۲۳ میدان آئینی امام حسین

آر.ب.ا.د.ب.ی. سبک‌بازان فرست

م. الف / ۱۶۷۳

۱۳۵۴۲۰

جلد دوم

جنون روان شناس نماها

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

روایات اصلی صفحه رسانه به بررسی گونه تخیلی و فانتزی در سریال‌های تلویزیونی پرداخته است. امروز سالروز تولد جلال مقامی است و همین بهانه‌ای شده تا گروه رسانه پای حرف‌های این صداییه خاطر انگیز بنشینند و از نیم قرن تجربه او در این حوزه بشنوند. صفحه سینما هم گزارش بلند و متوسطی داشته از برخی تحلفات پلنفرم‌های نمایش خانگی. این گزارش از جایی که مناقشات بر سر نظارت بر درگاه‌های پخش فیلم و سریال وارد مرحله تازه‌ای شده مهم به نظر می‌رسد. گزارش جمع و جور دیگر سینما هم به بهانه راه‌اندازی اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر از سوی شهاب حسینی به حمایت او از جوانان مستعد پرداخته است و بالاخره گزارش صفحه سبک زندگی گزارشی دارد از سوءاستفاده‌های مالی و اخلاقی برخی از روان شناس نماها.

روی خط کرونا

افزایش رتبه ابتلا

وضعیت فراگیری کرونا همچنان نگران‌کننده است، این موضوع وقتی مهم‌تر است که بدانیم هنوز ۳۰ درصد جمعیت ایران حتی واکسن هم نزده‌اند.

شهرهای جدید: ۶۹۲۱
بستری‌های جدید: ۷۲۶
شهرهای قرمز: ۵۷

شهرهای نارنجی: ۸۶
رتبه ابتلا در جهان: ۹
رتبه فوت در جهان: ۸

میزان فوتی‌های کرونایی در ۱۰ روز گذشته

۲۶، ۳۱، ۲۹، ۳۲، ۱۹، ۱۴، ۱۳، ۹، ۱۳، ۸

اول مرداد، ۲۰ تیرماه، ۲۱ تیرماه، ۲۲ تیرماه، ۲۳ تیرماه، ۲۴ تیرماه، ۲۵ تیرماه، ۲۶ تیرماه، ۲۷ تیرماه، ۲۸ تیرماه، ۲۹ تیرماه، ۳۰ تیرماه، ۳۱ تیرماه، اول مرداد

یادداشت

نقش ایران در نظم جدید منطقه‌ای

ما در جهان شاهد تغییر و تحولات بزرگی هستیم که از چندی پیش آغاز شد. با افول معنادر قدرت آمریکا نظم جهانی از دو سال پیش به گفته برخی از مقامات اروپایی مثل مکرون و جوزف بورل این اقتدار در حال انتقال از تمدن غرب به شرق است. نتیجه این تغییر اوضاع را در منطقه هم می‌توان دید. سفر سیاسی و تبلیغاتی بایدن به منطقه بیشتر به منظور کسب امتیازاتی برای انتخابات آتی صورت گرفت چون با توجه به شواهد، احتمال کسب اکثریت دو مجلس از سوی جمهوریخواهان بیش از دموکرات‌هاست. با این وصف، سفر وی با شکست همه جانبه روبه‌رو شد. بایدن در پی آن بود تا در اسرائیل تا حدی حمایت رژیم صهیونیست و در نتیجه آن حمایت لیبیک‌را از حزب دموکرات بلا ببرد و گریه برخی نرمنش‌ها را در زمینه ایران نشان می‌داد اما باز به شکل کامل نتوانست اسرائیلی‌ها را قانع کند چرا که آنها بایدن به مراتب امتیازات و حمایت‌های بیشتری را مانند دوره ترامپ می‌خواهند. همچنین او قصد داشت با اهریم‌سازی از ایران و بی‌دفاع نشان دادن اعراب سعی کند این انتقاد چند ساله اعراب مبنی بر خروج آمریکا از منطقه را با این ترغیب پاسخ دهد که اعراب و اسرائیل می‌توانند شبکه یکپارچه دفاعی را در برابر ایران ایجاد کنند. البته طبیعی بود که اسرائیلی‌ها از این پیشنهاد بیشتر سود می‌بردند. در واقع بایدن با این طرح می‌خواست یک گام عادی‌سازی اسرائیل و اعراب را به جلو ببرد اما در قبال آن سعی داشت افزایش صادرات انرژی به غرب و به خصوص آمریکا را به عنوان امتیاز دریافت کند. در عین حال ایران را هم تحت فشار بگذارد که اگر در مذاکرات عقب نشینی نکند آن وقت یک ائتلاف منطقه‌ای علیه جمهوری اسلامی ایجاد خواهد شد اما هیچ‌کدام این اهداف حاصل نشد چون مصر و اردن قبل از سفر بایدن رسماً اعلام کردند حاضر نیستند عضو پیمان‌ها و ائتلاف‌هایی بشوند که به ایران ضربه بزند. عربستان هم پیش از سفر بایدن از کانال دیپلماتیک پیام فرستاد که طرح رئیس‌جمهور آمریکا را جدی نمی‌گیرد و به هیچ‌وجه تمایل ندارد که ضربه و خدش‌های به گفت‌وگو با ایران وارد شود؛ چرا که آنها هم به خوبی متوجه شدند آمریکا در دورانی که بیشترین خصومت با ایران در دوره ترامپ صورت گرفت، از سوی وی اعلام شد حاضر نیست برای عربستان به جنگ با ایران برود و از آن لحظه بود که عربستان و امارات به خوبی متوجه نگاه آمریکا به خودشان شدند. در مجموع این سفر نه موجب افزایش صادرات معنادر انرژی به غرب شد و نه موجبات ایجاد یک پدافند هوایی میان اعراب و اسرائیل در برابر ایران را فراهم کرد بلکه باعث یک سرشکستگی تمام‌عیار برای دولت آمریکا و بایدن در قبال متحد منطقه‌ای خود شد. این نشان می‌دهد آمریکا به سرعت در حال تنزل جایگاه و افول قدرت در عرصه بین‌المللی و به خصوص منطقه غرب آسیاست و در قبال آن جبهه دیگری مثل تمدن شرقی در حال اوج‌گیری است. چین و روسیه با توجه به فهم ماهیت قدرت در حال افول آمریکا روز به روز مسیر نزدیک شدن به ایران و تقابل با ایالات متحده را طی می‌کنند. ایران و روسیه کشورهایی هستند که طرح‌های آمریکایی در حوزه عراق و سوریه را با ناکامی مواجه کردند. روزگاری بود که غرب و برخی کشورهای غربی با شکل‌گیری برخی فتنه‌ها و آشوب‌ها به ویژه در حوزه سوریه و عراق اقدام به برگزاری جلسه‌ها و همایش‌ها بدون دعوت از ایران می‌کردند اما در حال حاضر، آنها هم متوجه شدند که ترتیبات اصلی منطقه‌ای به ویژه در حوزه سوریه با برگزاری نشست آستانه در تهران با حضور ایران، روسیه و ترکیه طراحی خواهد شد.

ادامه در صفحه ۲